РЕШЕНИЕ           №  14  / 136 

1. Общински съвет с. Крушари   упълномощава кмета на общината Добри 
Стоянов Стефанов да подпише Запис на заповед, без протест и без разноски, 
платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие“ в размер на 93 500 лв. 
(деветдесет и три хиляди и петстотин) за обезпечаване на 22% от авансовото 
плащане по споразумение № РД 50-153 / 21.10.2016 г. за изпълнение на стратегия 
за ВОМР, сключено между Сдружение „МИГ ТЕРВЕЛ-КРУШАРИ" и Управляващия 
орган на ПРСР за периода 2014-2020 г. по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в